
 

 
Република Србија 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШШТИНЕ 

Број: 06-268/2018-01 

Датум: 10.12.2018. године  

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу чланова 27. и 35. став 6. Закона о планирању и изградњи („Службени 

гласник РС“, број 72/2009, 81/2009 – испр. 64/2010 – одлука УС, 24/2011, 121/2012, 

42/2013 – одлука УС, 50/2013 – одлука УС и 98/2013 – одлука УС, 132/2014, 145/2014 и 

83/2018), члана 32. тачка 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

број 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 и 47/2018) и члана 12. тачка 2. и 28. тачка 5. 

Статута општине Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 17/2012), 

Скупштина општине Црна Трава, на својој седници одржаној дана 10.12.2018. 

године доноси 

 

 

ОДЛУКУ 

О  усвајању Плана детаљне регулације за дефинисање намене земљишта у зони 

изградње мале хидроелектране „Белчине“ 

   

 

 

1. Усваја се План детаљне регулације за дефинисање намене земљишта у зони 

изградње мале хидроелектране „Белчине“. 

2. Саставни део ове одлуке су текстуални и графички део. 

3. Одлуку заједно са текстуалним делом плана објавити у „Службеном гласнику 

града Лесковца“. 

4. Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

града Лесковца“. 

 

 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА  

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

__________________________ 


